Paraná , 17 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2626

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        268

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 357/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 065/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 357/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: V&V NUTRIÇÃO HOSPITALAR
CNPJ Nº 38.007.920/0001-04
Representante: VANESSA PEREIRA DA SILVA
CPF nº 005.865.669-37
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação
Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do
município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema
Único de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 57.719,00 (Cinquenta e Sete Mil, Setecentos e
Dezenove Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6F8597BB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 358/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 065/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 358/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: VACCARIN & ALFF LTDA EPP
CNPJ Nº 18.574.431/0001-27
Representante: KARLA GRACIELLE VACCARIN
CPF nº 047.020.709-40
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação
Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do
município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema
Único de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 82.249,00 (Oitenta e Dois Mil, Duzentos e
Quarenta e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8F7BD4E5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 359/2022 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 071/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 359/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
CNPJ Nº 09.185.999/0001-65
Representante: JEAN MICHEL NECKEL
CPF nº 073.624.349-60
OBJETO: Locação de estrutura de feira para realização da
EXPOSANTO 2022, bem como para realização dos demais eventos
organizados pelas secretarias municipais, pelo período de 12 (doze)
meses.
VALOR TOTAL: R$ 494.488,60 (Quatrocentos e Noventa e Quatro
Mil, Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos)

VIGÊNCIA: 09/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Pefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:03AC6786

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.690/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora REJANE CRISTINA HOPPE
LANZONI ocupante do cargo de Professora - PSS, com carga horaria
de 20hrs semanais lotada na Secretaria Municipal de educação, 120
dias de Licença Maternidade a partir de 11 de outubro de 2022.

Publique – se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 11 DE OUTUBRO DE
2022.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:D9DF9DFF

RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
EDITAL COMPLEMENTAR 08.

O Prefeito de Santo Antonio do Sudoeste, PR, no uso de suas
atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 08, que
divulga a Classificação Definitiva e Homologação.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.
II. Fica HOMOLOGADO este PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, nos termos do EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

Santo Antonio do Sudoeste, PR, 14 de outubro de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:AB3433AF

RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
EDITAL COMPLEMENTAR 01.

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Edital Complementar 01.

O Prefeito de Santo Antonio do Sudoeste, PR, no uso de suas
atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 01, que
divulga as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

A Relação Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas encontra-
se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.